DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 20/05/2024 | Edição: 96 | Seção: 3 | Página: 71

Órgão: Ministério da Gestão e da Inovação em Serviços Públicos/Fundação Escola Nacional de Administração Pública

EDITAL Nº 55, DE 16 DE MAIO DE 2024

A PRESIDENTA DA FUNDAÇÃO ESCOLA NACIONAL DE ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA - ENAP,

conforme Portaria nº 146, de 4 de abril de 2023, no uso das atribuições que lhe confere o Estatuto

aprovado pelo Decreto nº 10.369, de 22 de maio de 2020, torna pública a realização do Datathon: Pessoa

com Deficiência no Serviço Público. O edital e demais informações encontram-se disponíveis no Portal

Desafios (desafios.enap.gov.br).

BETÂNIA LEMOS

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.